DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO V • EDIÇÃO N° 445 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
QUARTA-FEIRA, 12 DE FEVEREIRO DE 2025

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................................ 1

PORTARIA N.º 072/2025 (GAB), DE 11 DE FEVEREIRO DE

2025. ................................................................................ 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO
______________________________________________

PORTARIA N.º 072/2025 (GAB), DE 11 DE FEVEREIRO

DE 2025.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO CARGO EM

COMISSÃO DE CHEFE DE DEPARTAMENTO DE

SEÇÃO DE FINANÇAS DA SECRETARIA DE

FINANÇAS, ORÇAMENTO E TRIBUTAÇÃO, E DÁ

OUTRAS       Ê     ”

O Prefeito Municipal de Marianópolis do Tocantins,

Estado do Tocantins, Sr. SAULO COSTA MOREIRA, no uso

de suas atribuições legais e constitucionais que lhe

confere o art. 123, inciso II, da Lei Orgânica do Município

e com suporte na atual Estrutura Administrativa do Poder

Executivo do Município de Marianópolis do Tocantins -

TO, conforme Lei nº 484/2022.

RESOLVE:

 Art. 1º. Nomear a Sra. LUANA DAYELLY CORREIA

TÓFOLO, portador do RG nº 538.205 SSP/TO e CPF nº

088.047.131-00, para exercer o cargo em comissão de

CHEFE DE DEPARTAMENTO DE SEÇÃO DE FINANÇAS, a

partir de 01 de fevereiro de 2025, lotado na Secretaria de

Finanças, Orçamento e Tributação.

 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, produzindo efeitos retroativos a partir de 01

de fevereiro de 2025, revogando-se as disposições em

contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Marianópolis do

Tocantins, Estado do Tocantins, 11 de fevereiro de 2025,

35º da Emancipação Política.

SAULO COSTA MOREIRA

Prefeito Municipal

Marianópolis do Tocantins - TO, quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025.
EDIÇÃO Nº  445

Ano V, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

		2025-02-12T16:42:57-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138